
冨士エンジニアリング株式会社
茨城県筑西市小栗5776-1
℡0296-57-9977

　拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　日頃より弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

　さて主題の件でございますが、弊社バルブの手動操作（ＭＬ）の形状をドライ型の
一部のソレノイドにおいて変更することとなりましたので、本書にてご連絡いたします。
　尚、価格については、従来通りとさせていただきます。

敬具

１．該当ソレノイド

ＳＭ－４Ａ　及び　ＳＭ－６Ａ　

２．該当バルブ

シャットオフバルブ　及び　リフトバルブ

３．手動操作（ＭＬ）形状変更内容

従来の手押し式からネジ式に変更になります。

４．変更日程

２０２０年（令和２年）９月１日　弊社受注分より実施。
以上

手動操作（ＭＬ）形状変更のお知らせ

記

2020年6月
お客様各位

変更前 変更後


